

Centern vill inte stödja de rödgröna

Johan Jonsson (C) är inte intresserad av att samarbeta med S när de inte specificerar vad ett samarbete ska innebära.

EMMABODA. – Socialdemokraterna har inte förhandlat med Centern. De tog en kontakt med oss efter valet och vi lade då fram villkor för att sätta oss i förhandling. De skulle återkomma, och det har de inte gjort, men jag vet att de har förhandlat med andra partier, säger Johan Jonsson.

Centern vill tillsammans med M, KD och Bästa alternativet bilda ett minoritetsstyre.

– Det vi meddelade häromdagen ligger fast och jag tycker att det här utspelet mot C känns desperat. Om S verkligen vill samarbeta med oss hade de tagit en kontakt betydligt tidigare.

På onsdagskvällen fick Johan Jonsson ett samtal från S.

– Då nämndes ingenting

om några generösa villkor för vår del, och vad gäller Miljöpartiet har de till mig sagt att de ska stå ensamma utan bindning åt något håll. Nu har de ändrat sig.

Johan Jonsson är redo att bli kommunstyrelsens ordförande och därmed kommunalråd eftersom C fick en röst mer än Moderaterna i kommunvalet.

– Det här med att vi sätter oss i knäet på SD... Visst, så kan man se det, men exakt samma sak gäller för S om de ska bilda minoritetsstyre. Vi är lyhörda för förslag och idéer från alla partier. Om man ska styra i minoritet måste man vara det, för annars är det omöjligt att styra kommunen.

– Vi är övertygade om att kommunen behöver ett nytt politiskt ledarskap. Jag förstår att S är besvikna på valresultatet, för det är inte lätt för någon att hantera det.

På måndag kväll hålls det första fullmäktigemö-



Johan Jonsson (C) vill inte stödja Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet.

FOTO: PETER LEJON

tet med den nya sammansättningen. Då avgörs vem som ska styra kommunen när två olika förslag om kommunfullmäktiges presidium ställs mot varandra. Mandatställningen mellan blocken är 18–18 och antalet fullmäktigeplatser är 41. SD har vågmästarrollen med sina fem mandat och om partiet lägger ner sina röster blir ställningen 18–18. Då är det lotten som avgör.

PETER LEJON

”Jag tycker att det här utspelet mot C känns desperat. Om S verkligen vill samarbeta med oss hade de tagit en kontakt betydligt tidigare.”

Johan Jonsson (C)